PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 21-е заседание
РЕШЕНИЕ
 20 августа  2012г.  № 57
С. Труд, ул. Мира, 15А

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

 ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ  И  ЗАСТРОЙКИ

 ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Тарабаринского сельского поселения,  Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения.
2. Обнародовать решение в соответствии с Уставом Тарабаринского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию    по жизнеобеспечению (Какунина М.А.)
И.о.Председателя Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения
    С.А.Федарюк
И.о.Главы Тарабаринской сельской территории                              С.А.Федарюк

Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения
Уважаемые жители Тарабаринского сельского поселения,
приглашаем Вас к сотрудничеству!

          Администрация Тарабаринского сельского поселения в лице и.о.главы Тарабаринской сельской территории, сообщает о начале проведения процедуры публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения.

          Разработчик проекта: ООО Алтайский Региональный Кадастровый Центр «Земля» г. Барнаул.
          Организатор публичных слушаний: администрация Тарабаринского сельского поселения.

          Предложения и замечания всех заинтересованных лиц будут приниматься в период с 21 августа 2012 года по 21 октября 2012 года.

          Приглашаем всех желающих  21.10.2012г. в 10-00 ознакомиться с краткой справкой и графическим материалом проекта правил землепользования и застройки Тарабаринского сельского поселения и принять участие в публичных слушаниях проекта.

          Мнение общественности имеет рекомендательный характер  и будет принято во внимание при принятии решений главой Тарабаринского сельского поселения.

          Заключение комиссии о проведении публичных слушаний будет обнародовано.

PAGE